СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СОУСКАНИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О   внесении   изменений и  дополнений    в решение  Совета  депутатов  Соусканихинского  сельсовета Красногорского района Алтайского края   от 06.06.2008   № 6-РС   «Об утверждении правил содержания животных и птиц на территории муниципального образования Соусканихинский  сельсовет Красногорского  района  Алтайского  края»

         1. Внести  в решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 06.06.2008   № 6-РС   «Об утверждении правил содержания животных и птиц на территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского  района  Алтайского  края», следующие изменения и дополнения:

              1)  П.п. 6.6, 6.10, 6.13, 6.14, 11.1, 11.2  Правил отменить.
              2) П. 4.2.8 изложить в следующей редакции: «В срок не более суток с момента заболевания, гибели животного, обнаружения абортированного или мертворожденного плода, обязаны известить об этом в органы ветеринарного надзора».
              3)  В п. 5.2 слова «с получением ветеринарного паспорта», исключить.

              4)   П. 8.2 изложить в следующей редакции: «Владельцы животных, в срок не более суток с момента гибели животного, обнаружения абортированного или мертворожденного плода, обязаны известить об этом ветеринарного специалиста, который на месте, по результатам осмотра, определяет порядок утилизации или уничтожения биологических отходов.

           2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                                          Н.М. Мещеряков
«20» апреля  2014 года

№  5 РС